Ceteris, sine diphthongo.	v.inscr.	Domo Antiochia Syria.	v.inscr.
C h o, pro c o u. Cohortis nota.	Num.	Domo Arretio.	v.inscr.
Chortium, pro Cohortium..	Num.	Domo Atestae.	v.inscr.
Cinerarium, pro olla aut urna.	v.inscr.	Domo Brixia..	v.inscr.
Clodius, pro Claudius.	Num. & v.inscr.	Carthagine.	v.inscr.
Cucus, pro coquus.	v.inscr.	Celezia.	v.inscr.
Coeravit, & Coiravit, pro curavit.	v.inscr.	Iulia Concordia.	v.inscr.
Coius, pro coniux.	v.inscr.	Kapitolia.	v.inscr.
Collactia.	v.inscr.	Perufia.	v.inscr.
Commanipulus, pro cōmanipulari.	v.inscr.	Septaquinoi ex Pannonia inferior.	v.inscr.
Comater.	v.inscr.	v.inscr.	
Conconiunctio, pro cum.	v.inscr.	Voltinia.	v.inscr.
Comparavit, n, pro m.	v.inscr.	D. Celeia.	v.inscr.
Conubium, unico n.	v.inscr.	De domo Gelotiana.	v.inscr.
Cor, pro Cohorte sine aspiratione & uni-		Domu Narbes.	v.inscr.
co-o.	Num.	De domo Aug. pro domo:	v.inscr.
Coriarij, magnarij, salaiarij.	v.inscr.	D, pro D.	v.inscr.
Coronae inflatae Signaque uncta.	v.inscr.	E, quandoque ponitur loco I, ut Antestius,	
Cottidianum, pro quotidianum.	v.inscr.	pro Antestius. Caelemoniani, pro Cae-	
Cotynus, equi nomen.	v.inscr.	limontani. Cives, pro Civis. Deana, pro	
Cratera argyrocynthia.	v.inscr.	Diana. Dolea, pro Dolia. Genetrix, pro	
Croeta provincia, per oe diphthongum.	v.inscr.	Genitrix. Mereto, pro Merito. Solidas,	
Cumatium.	v.inscr.	pro Solidas.	Num. & v.inscr.
Cum quem, pro cum quo.	v.inscr.	Ei, pro i; ut Eidus, pro Idus. Libertas, pro	
Cupa, pro urna aut arka.	v.inscr.	Libertas. Servelius pro Servilius. & in-	
Cura agente, pro Curam agente, sive cu-		multis aliis.	Num. & v.inscr.
rante.	v.inscr.	Epistula, u in paenultima passim, & nus-	
Q, aliquando ponitur loco T, ut, quodan-		quam aliter.	v.inscr.
nis pro quotannis. Set, pro Sed.	v.inscr.	Exedra, pro sede.	v.inscr.
Danubius & Danuvius.	Num.	E, pro H, Adura, pro Adurā. Sic H, pro Et,	
Delivae Corniscae.	v.inscr.	Sōneq pro Σόνερα.	Num.
Delicia in singulari, pro delicium.	v.inscr.	F, ponitur quandoque pro Ph, ut, Dafne.	
Dendrophori.	v.inscr.	Triumphalē. Triumfator. Num. & v.inscr.	
Dibus, pro Diis.	v.inscr.	Facere curavit.	v.inscr.
Diibus, i geminato.	v.inscr.	Faeniscium.	v.inscr.
Diēta, pro loco exercitiū, ut opinor.	v.inscr.	Familia mei.	v.inscr.
Differri in me, pro defterri.	v.inscr.	Fanaticus de aede Bellonae.	v.inscr.
Dij Sinnavi.	v.inscr.	Fecit annos, pro vixit.	v.inscr.
ΔΙΣ pro BΙΣ.	Num.	Felix, sine diphthongo, & nusquam alter.	v.inscr.
Disignator scaenarum.	v.inscr.	Femina, sine diphthongo, passim.	v.inscr.
Divos Iulius.	Num.	Fiduciare.	v.inscr.
Doleatur, pro doleat.	v.inscr.	Filiaster.	v.inscr.
Domo Africa, pro Patria Astica.	v.inscr.	Filia.	

Filia naturalis.	v.inscr.	I, aliquoties habetur loco E, ut, Camina,
Flamina, quae alijs Flaminica.	v.inscr.	pro Camena. Cavia, pro Caveas. Di-
Fores clatratae.	v.inscr.	structus, pro Destructus. Mircutius,
Formonsus.	v.inscr.	pro Mercurius. Ni, pro Ne. Pontifex,
Forum Syarium, pro Suario.	v.inscr.	pro Pontifex. Dumni, pro Dumne. Vi-
Fuit ad superos.	v.inscr.	niae. Ob civis servatos, pro civeis. Num.
Fulgerator, pro Fulgorator. Nam. <i>discretiani.</i>		& v.inscr.
A, digamma AEolicū, pro v, ut A M P L I A-		
KIT TERMINA H I T Q. D I A L. IV-		
S E N T V T I. O C T A S I A. VII. A I R		
B P V L O N. X V. A I R. S. F. v.inscr.		
Adverte hic AEolicum digamma a, cō-		
xinet ea figura, quali ab Imp. Ti. Clau-		
dio adiectum tradit Priscianus. Clau-		
dius enim prioribus litteris tres adiecit,		
teste Suetonio, qui in vita ipsius ita re-		
fert: Novas etiam commentus est litteras		
tres, ac numero veterum, quasi ma-		
ximè necessarias, addidit. De quarum		
ratione cum privatus adhuc, volumen		
edidisset, mox princeps, non difficulter		
obtinuit, ut in usu quoque promiscuo		
essent. Extat talis scriptura in plerisque		
libris, ac diurnis titulisque operum.		
Galata, equi circensis nomen.	v.inscr.	
Gallaicæ matres.	v.inscr.	
Gestatio, pro loco aut spatio gestationis.	v.inscr.	
H, aspirationis nota, aliquando omissa est,		
ut, Eres, pro Heres. Onestus, pro Ho-		
nestus. uius, pro huius.	v.inscr.	
Haeres, cum diphthongo semel, quo mo-		
do non alias repeterias.	v.inscr.	
Have, aspiratum pro Ave.	v.inscr.	
Hecatae, sine diphthongo in prima sylla-		
ba, pro Haecatae.	v.inscr.	
Heurebis.	v.inscr.	
Hillyricum, cum aspiratione.	v.inscr.	
Honore usus.	v.inscr.	
Honoros, pro Honoris.	v.inscr.	
Hunc monumentum, pro hoc.	v.inscr.	
H Y Ψ A Σ pro T Y A Σ. Nam. Selinen-		
tinorum.		
		Iudas Commodae.
		v.inscr.
		Immunis perpetuus.
		v.inscr.
		Imp. tertio pro tertium.
		Nam.
		In curiam fuerunt, pro in cutia.
		v.inscr.
		Infra, pro infra.
		v.inscr.
		Illustris, pro illustris.
		v.inscr.
		Impeirabit, pro imperavit, pro m. & b,
		pro v.
		v.inscr.
		Inrita, pro irrita.
		v.inscr.
		In terram, pro intra terram, sive sub terra.
		v.inscr.
		Introrsus, pro introrsus.
		v.inscr.
		Iousit & ioussit, pro iussit.
		v.inscr.
		Iter actus.
		v.inscr.
		Isdem, pro idem.
		v.inscr.
		Ius, pro Ius, u duplicato.
		v.inscr.
		K, serè loco C, usurpatur, ut, Dedikaver-
		runt. Euokatus. Palikanus. Parka-
		rum.
		Nam. & v.inscr.
		Kaelo Fabius.
		v.inscr.
		Kalendiorum & Iduaria collegia.
		v.inscr.
		Kandidatus.
		v.inscr.
		Kaninius.
		v.inscr.
		Kapite.
		v.inscr.
		Kapitolia.
		v.inscr.
		Kara.
		v.inscr.
		Karissima.
		v.inscr.
		Kastissima.
		v.inscr.
		Kafus.
		v.inscr.
		Laetum, per ac diphthongum.
		v.inscr.
		Letum sine diphthongo.
		v.inscr.
		Libens, adverbialiter, pro libenter.
		v.inscr.
		Libes, pro libens, sive libentes.
		v.inscr.
		Longum & latum, adverbialiter.
		v.inscr.
		Luci coinqiendi.
		v.inscr.
		Z 2 Ludi-

Ludicus, equi nomen.	v. <i>inscr.</i>	Marsaqueus.	v. <i>inscr.</i>
Lugudunum.	Num.	Pannonus.	v. <i>inscr.</i>
Lybica, pro Libyca.	Num. & v. <i>inscr.</i>	Thrax.	v. <i>inscr.</i>
Macelum, unico L.	v. <i>inscr.</i>	de Natione Bessus.	v. <i>inscr.</i>
Maeſoleum, pro Mausoleo.	v. <i>inscr.</i>	Negocians, pro Negotiatorē.	v. <i>inscr.</i>
Maeror, per ac diphthongum.	v. <i>inscr.</i>	Neptumanus, pro Neptuno, m redundantē.	v. <i>inscr.</i>
Maioria, pro Maiora, ut reor.	v. <i>inscr.</i>	Neptumnalia, pro Neptunalibus.	v. <i>inscr.</i>
Magmentum.	v. <i>inscr.</i>	Nymfeum, per f, pro ph.	v. <i>inscr.</i>
Magnae opimae.	v. <i>inscr.</i>	O, non rād usurpatur loco V. ut, Aorelius, pro Aurelius. Conſoles, pro Conſules. Dēderont, pro Dederunt. Divos, pro Divus. Faciōndum, pro Faciūdum. Futoro, pro Futuro. Hercoli, pro Herculi. Moltati, pro Multati. Poblicius, pro Publicius. Poblicus, pro Publicus. Sont, pro Sunt. Tolit, pro Tulit. Triomphus, pro Triumphus. Σταθ-, pro οὐατος, ελευθερος & βασιλειαρχης. Σειρη-, Σενη-, & Σειρηνης. Σειρηνης pro Σειρηνης. Ουηρος, Ουηρος. ουλαστερος, Κουρτος, Κουρτος, & Quintus. Φλαισος & Φλαισος.	
Mamma, pro nutrice.	v. <i>inscr.</i>	Num. & v. <i>inscr.</i>	
Mammula.	v. <i>inscr.</i>	P, aliquando ponitur loco B. ut, Apsens, pro Absens. Apsolutū, pro Absolutum. Opſides & Opſidio, pro Obsides & Obsidio. Optimuit, pro obtinuit. Pleps, pro Plebs. Poplicus, pro Publicus.	
Manuplarius, pro manipulario.	v. <i>inscr.</i>	v. <i>inscr.</i>	
Marita, pro uxore.	v. <i>inscr.</i>	P A I A N I Σ T A I.	v. <i>inscr.</i>
Marmor Vedian.	v. <i>inscr.</i>	Païmentum pro pavimento.	v. <i>inscr.</i>
Marones, aut magistratus nomen, aut pluriū cognomen.	v. <i>inscr.</i>	Paratus, equi nomen.	v. <i>inscr.</i>
Mavortius, pro Marte.	v. <i>inscr.</i>	Parentium fratres.	v. <i>inscr.</i>
Maxsumus, s superflua, & u pro i, pro Máximus.	Num. & v. <i>inscr.</i>	Paullum.	v. <i>inscr.</i>
Medicus de Lucillianis.	v. <i>inscr.</i>	Paufa.	v. <i>inscr.</i>
Memoria pro sepulchro.	v. <i>inscr.</i>	Petit à Pontifices.	v. <i>inscr.</i>
Merentissimus sibi, pro in ſe, aut erga ſe.	v. <i>inscr.</i>	Phētrium.	v. <i>inscr.</i>
Meruit, pro Militavit.	v. <i>inscr.</i>	Phidelis, Ph. pro F.	v. <i>inscr.</i>
Militavit Legione.	v. <i>inscr.</i>	Phisidiae, pro Pisidis.	v. <i>inscr.</i>
Militavit Stipendiis.	v. <i>inscr.</i>	Piliippus sine aspiratione, pro Philippus.	
N, aliquando omittitur, ut Clemeti, pro Clementi. Cōlux, pto Cōlux. Cresces, pro Crescens. Infas, pro Infans. Meses, pro Menses. Mesor pro Mensor. Nemoresi, pro Nemorensi. Stuped, pro Stupend.	v. <i>inscr.</i>	Num:	
Nata cōvena Aquitania.	v. <i>inscr.</i>	Podium.	v. <i>inscr.</i>
Natione Afer.	v. <i>inscr.</i>	Podismus adiecta.	v. <i>inscr.</i>
Alexandrinus.	v. <i>inscr.</i>	Pompe-	
Badaus.	v. <i>inscr.</i>		
Bessus.	v. <i>inscr.</i>		
Britto.	v. <i>inscr.</i>		
Dacia.	v. <i>inscr.</i>		
Dacus.	v. <i>inscr.</i>		
Frisaco.	v. <i>inscr.</i>		
Gallus.	v. <i>inscr.</i>		
Gallogræcus.	v. <i>inscr.</i>		

Pompeianus, equi nomen.	v.inscr.	Simae pictae.	v.inscr.
Por, pro Puer. p. p o r. id est Publij puer. v.inscr.		Siuſia Hiillas, i geminum pro e. v.inscr.	
Poseivi, pro Posui.	v.inscr.	Solis institutum, pro eo quod nunc contra- etius, Solstitium.	v.inscr.
Praeco de regione.	v.inscr.	Sop sine aspiratione, pro Sophus.	v.inscr.
Praeco de Subura.	v.inscr.	Statua subaere.	v.inscr.
Praegloriosissimus Poëtarum.	v.inscr.	Statua auto superfusa.	v.inscr.
Primaevitas.	v.inscr.	Statua sub auro, pro inaurata.	v.inscr.
Probincia, pro Provincia.	v.inscr.	Stipendiavit, vel stipendiavit.	v.inscr.
Proſificētes expeditionibus factis.	v.inscr.	Stlitibus iudicandis, pro litibus.	v.inscr.
Q, interdum habetur loco C. ut, Pequinia. Peculatuu, pro Peculatus. Quosquom- que, pro Quoscumque.	v.inscr.	Stuped, pro Stupendiis.	v.inscr.
Quam in quisque, pro, in quam quisque.	v.inscr.	Stuplae & stupulae, pro stipulis.	v.inscr.
Quattor, pro Quattuor sive Quatuor.	v.inscr.	Sub exagio pecora vendere.	v.inscr.
Querella, i duplicato.	v.inscr.	Summotus, pro Submotum.	v.inscr.
Quirella, i pro e, in prima syllaba.	v.inscr.	Supelex, unico l.	v.inscr.
Quoi, pro Cui.	v.inscr.	T, saepe ponitur loco D. ut Athnes. Atle- etus. At, pro Ad. It, pro Id. sic Itcirco.	
Quoius pro cuius.	v.inscr.	Quit, pro Quid. Set, pro Sed.	v.inscr.
Rationalis.	v.inscr.	Taeodora, per diphthongum & sine aspi- ratione, pro Theodora.	v.inscr.
Recessit, pro mortuus est.	v.inscr.	Tampilus sine aspiratione, pro Tamphi- lus.	Num.
Requieriorū, pro arā sive sepulchro.	v.inscr.	Tata, pro Nutricio.	v.inscr.
Respublica bene gesta, pro administrata.	v.inscr.	Tauroboliis v. perceptis.	v.inscr.
Rumachae matronae.	v.inscr.	Taurobolinus Magnae Deūm matti Ideaç.	v.inscr.
S, in plerisque dictiōnibus redundare ma- nifestum est, ut Auxilium. Cappadoxs.	v.inscr.	Taurobolio Criobolio que renatus.	v.inscr.
Coniunxs. Exfedra. Exempla. Exfiat.	v.inscr.	Temptaverit, per mp.	v.inscr.
Exfornate. Felixs. Maxsumus. Pexus.	v.inscr.	Tempuli, pro Templi.	v.inscr.
Vixit & Vicxit. uxor.	v.inscr.	Tetrastylon, locus.	v.inscr.
Sacrorum, absolutē, ubi ministram subin- telligendam esse reor.	v.inscr.	Termenses & Thermeses, pro Thermen- sibus.	v.inscr.
Scaevela, pro Scae vola.	v.inscr.	Tricensim annū agēs, pro tricesimo.	v.inscr.
Secula, sine diphthongo.	v.inscr.	Tricosus Hercules.	v.inscr.
Sedit Episcopatum.	v.inscr.	Tropae chimerin.	In Kalendario.
Segetes runcantur.	v.inscr.	Trulæ, unico l, pro Trullis.	v.inscr.
Segetes sariuntur.	v.inscr.	V, non tard scribitur, & pro B. ut, Danu- vius, pro Dānubius. Placavile. Trans- danuviani. Vase, pro Base. Venemerenti.	
Se vivi comparaverūt, pro sibi vivis.	v.inscr.	pro Benemerenti.	Num. & v.inscr.
Sibi & suisque, altera coniunctione super- flua.	v.inscr.	V, pro I, ut, Aurufex. Infelicissuma. Lacru- mae. Maxsumus. Optumatis. Stuped, pro Stiped.	v.inscr.
		Z. 3	V, pro